Mając na względzie umieszczenie w porządku obrad punktu 16. dotyczącego zmian Statutu Spółki, 

zgodnie z art. 402 § 2 KSH, Zarząd Spółki przedstawia proponowane zmiany Statutu Spółki: 

Artykuł 7 ust. 1 i 2 w dotychczasowym brzmieniu: 

„Artykuł 7 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.363.287,50 zł (słownie: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt trzy 
tysiące dwieście osiemdziesiąt siedem złotych i pięćdziesiąt groszy) i dzieli się na 9.200.000 (słownie: 
dziewięć milionów dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,25 zł 
(słownie: zero złotych dwadzieścia pięć groszy) każda oraz 253.150 (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
trzy tysiące sto pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,25 zł 
(słownie: zero złotych dwadzieścia pięć groszy) każda. 
2. Warunkowo podwyższa się kapitał zakładowy AC S.A. o kwotę 96.000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
sześć tysięcy złotych) w drodze emisji 384.000 (słownie: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące) akcji 
zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,25 zł (słownie: zero złotych dwadzieścia pięć 
groszy) każda w celu przyznania praw do objęcia tych akcji przez posiadaczy warrantów 
subskrypcyjnych.” 

proponowane brzmienie: 

„Artykuł 7 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.395.287,50 zł (słownie: dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem złotych i pięćdziesiąt groszy) i dzieli się na 9.200.000 (słownie: 
dziewięć milionów dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,25 zł 
(słownie: zero złotych dwadzieścia pięć groszy) każda oraz 381.150 (słownie: trzysta osiemdziesiąt 
jeden tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,25 zł 
(słownie: zero złotych dwadzieścia pięć groszy) każda. 
2. Warunkowo podwyższa się kapitał zakładowy AC S.A. o kwotę 56.250 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) w drodze emisji 225.000 (słownie: dwieście dwadzieścia pięć 
tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,25 zł (słownie: zero złotych 
dwadzieścia pięć groszy) każda w celu przyznania praw do objęcia tych akcji przez posiadaczy 
warrantów subskrypcyjnych.” 

Zarząd AC S.A.